
Dz-10.0021.35.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/355/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa peronów przystankowych 

w ul. Matematyków Krakowskich w rejonie budynku nr 133a” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2022. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o umieszczenie zadania pn. „Budowa peronów przystankowych 

w ul. Matematyków Krakowskich w rejonie budynku nr 133a” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2022. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wykonanie peronów przystankowych w ul. Matematyków Krakowskich w rejonie budynku 

nr 133a, umożliwi zlokalizowanie przystanku autobusowego na ul. Matematyków 

Krakowskich, o co zabiegają mieszkańcy osiedla Zbydniowice. Sprawa zlokalizowania  

przystanku autobusowego  w ww. miejscu jest istotna ze względu na fakt, zamieszkiwania 

tego rejonu przez osoby niepełnosprawne. 


